
Fecha de Actualizacion : 26 de Octubre de 2011

FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACION DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

1 LICENCIA DE USO DE SUELO 2044 RODRIGUEZ LUGO ERNESTO OFICINAS ADMINISTRATIVAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

2 LICENCIA DE USO DE SUELO 2045 ORDUÑO NEVAREZ FRANCISCO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

3 LICENCIA DE USO DE SUELO 2046 GARCIA DIEGUEZ JOSE DE JESUS LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

4 LICENCIA DE USO DE SUELO 2047 NO INGRESO POR VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

5 LICENCIA DE USO DE SUELO 2048
LOYA PEREZ ELIER/AZNETWORKS, S. DE 

R.L. DE C.V. OFICINA  5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

6 LICENCIA DE USO DE SUELO 2049 SOLIS JOSE UBALDO/ARES SEGURIDAD OFICINA SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

7 LICENCIA DE USO DE SUELO 2050 CAZARESPEREZ NATALIA REGALOS JUGUETES Y ROPA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

8 LICENCIA DE USO DE SUELO 2051 PINEDA GUZMAN GUADALUPE BAÑOS PUBLICOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

9 LICENCIA DE USO DE SUELO 2052
POLIEDRO PROYECTOS Y 

CONSTRUCCIONS.A. DE C.V. ALMACEN DE TRACTOCAMIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

10 LICENCIA DE USO DE SUELO 2053 MOJARRO DELGADO MARIA GUADALUPE ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

UNIDAD ADMINISTRATIVA 1406

 USOS DE SUELO DE 2011

CONCEPTO

JULIO
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11 LICENCIA DE USO DE SUELO 2054

EXPORT PALLETS DE MEXICO, S.A DE 

C.V.

COMPRA VENTA Y 

ELABORACION DE TARIMAS DE 

MADERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

12 LICENCIA DE USO DE SUELO 2055 ZAVALA CAMPOS JOSE OLVALDO PALETRIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

13 LICENCIA DE USO DE SUELO 2056 GUTIERREZ RODRIGUEZ JORGE LUIS DEPARTAMENTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

14 LICENCIA DE USO DE SUELO 2057 GUARDADO MENDOZA MARIA PALMIRA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

15 LICENCIA DE USO DE SUELO 2058 RODRIGUEZ GINER MARIO  ALBERTO JARDIN DE EVENTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

16 LICENCIA DE USO DE SUELO 2059 OLGUIN FERNANDEZ LOURDES ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

17 LICENCIA DE USO DE SUELO 2060 TORRES NUÑEZ ALFONSO RECICLADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

18 LICENCIA DE USO DE SUELO 2061 GESA IT, S.A. DE C.V.

ALQUILER DE EQUIPO DE 

COMPUTO Y MOBILIARIO DE 

OFICINA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

19 LICENCIA DE USO DE SUELO 2062 ARRATIA MARIA EUGENIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

20 LICENCIA DE USO DE SUELO 2063
PROVEEDORA DE SERVICIOS 

MAQUILADORES DEL PAPIGOCHI, S.C. BODEGA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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21 LICENCIA DE USO DE SUELO 2064 MORENO PEREZ MARIA FELIX ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

22 LICENCIA DE USO DE SUELO 2065 GARCIA MONTELOGO ABRAHAM ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

23 LICENCIA DE USO DE SUELO 2066 CARREON AGELICA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

24 LICENCIA DE USO DE SUELO 2067 RODRIGUEZ ENRIQUE DESPONCHADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

25 LICENCIA DE USO DE SUELO 2068 RODRIGUEZ DIAZ AURELIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

26 LICENCIA DE USO DE SUELO 2069
SERVICIO PANAMERICANO DE 

PROTECCION, S.A. DE C.V.

TRASLADO DE CUSTODIA DE 

VALORES, MESAJERIA Y TALLER 

DE MANTENIMIENTO DE 

CAMIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

27 LICENCIA DE USO DE SUELO 2070 TREJO LUNA MARIA DEL REFUGIO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

28 LICENCIA DE USO DE SUELO 2071
FOMENTO DEL TEJIDO SOCIAL DE 

CIUDAD JUAREZ, A.C. ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

29 LICENCIA DE USO DE SUELO 2072 HERRERA CUELLAR EMILIO

VENTA DE ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

30 LICENCIA DE USO DE SUELO 2073 SOTELO MONTOYA LUIS JESUS RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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31 LICENCIA DE USO DE SUELO 2074 GONZALEZ PEREZ ARMANDO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

32 LICENCIA DE USO DE SUELO 2075 ESPINOZA REVELES MANUELA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

33 LICENCIA DE USO DE SUELO 2076
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA, S. DE 

RL DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

34 LICENCIA DE USO DE SUELO 2077
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA, S. DE 

RL DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

35 LICENCIA DE USO DE SUELO 2078
CONDOMINIO VERTICAL MERCADO 

CUAUHTEMOC MERCADO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

36 LICENCIA DE USO DE SUELO 2079 HERNANDEZ CARAVEO BERTHA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

37 LICENCIA DE USO DE SUELO 2080 PINTURAS ESMERALDA, S.A. DE C.V. COMPRA VENTA DE PINTURAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

38 LICENCIA DE USO DE SUELO 2081
UNIVERSAL DE PINTURAS DEL NORTE, 

S.A. DE C.V. COMPRA VENTA DE PINTURAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

39 LICENCIA DE USO DE SUELO 2082 PINTURAS ESMERALDA, S.A. DE C.V. COMPRA VENTA DE PINTURAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

40 LICENCIA DE USO DE SUELO 2083 BARRIENTOS GONZALEZ ALICIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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41 LICENCIA DE USO DE SUELO 2084

SERVICIOS ESPECIALES DE 

RECOLECCION DE BASURA, S.A. DE C.V.

ESTACIONAMIENTO DE 

CAMIONES RECOLECTORES DE 

BASURA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

42 LICENCIA DE USO DE SUELO 2086 FLORES VELIZ MARIA DEL ROCIO FARMACIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

43 LICENCIA DE USO DE SUELO 2087 MAURICIO GUZMAN MIREYA

OFICINA DE SEGURIDAD 

PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

44 LICENCIA DE USO DE SUELO 2088
GALLARDO HERNANDEZ JOSE LUCIANO 

ASUNCION PALETERIA-NEVERIA, BAZAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

45 LICENCIA DE USO DE SUELO 2089 HERRERA HILARIO PREPARACION DE PIZZA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

46 LICENCIA DE USO DE SUELO 2090 GARCIA MEDINA OSCAR ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

47 LICENCIA DE USO DE SUELO 2091
SUPPLIER SUPPORT MEXICO, S DE R.L. 

DE C.V. OFICINAS Y BODEGA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

48 LICENCIA DE USO DE SUELO 2092 GARAY MARTINEZ LUIS ALFONSO TALLER ELECTRICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

49 LICENCIA DE USO DE SUELO 2093 GAYTAN RAMOS PABLO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

50 LICENCIA DE USO DE SUELO 2095 FRAGOSO RAMOS MARIA SALON DE EVENTOS SOCIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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51 LICENCIA DE USO DE SUELO 2096

GARAY DOMINGUEZ GRISELDA Y/O 

FERRETERIA JOSUE FERRETERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

52 LICENCIA DE USO DE SUELO 2097 CERVANTES JAUREGUI CARLOS ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

53 LICENCIA DE USO DE SUELO 2098 GUILLEN SANCHEZ JOSEFINA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

54 LICENCIA DE USO DE SUELO 2099 THERMOPAC INDUSTRIES, S.A. DE C.V.

FABRICACION DE PRODUCTOS 

DE PLASTICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

55 LICENCIA DE USO DE SUELO 2100 DOMINGUEZ ROSALES IMELDA

FABRICACION DE CUBIERTAS DE 

COCINA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

56 LICENCIA DE USO DE SUELO 2101
POLIEDRO PROYECTOS Y 

CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. ALMACEN DE TRACTOCAMIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

57 LICENCIA DE USO DE SUELO 2102 RODRIGUEZ LOYA JOSE PORFIRIO

RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

FIESTAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

58 LICENCIA DE USO DE SUELO 2103 SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA HOSPITAL GENERAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

59 LICENCIA DE USO DE SUELO 2104 SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA HOSPITAL GENERAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

60 LICENCIA DE USO DE SUELO 2105 LICON OLVEDO HUGO ABARROTES Y TORTILLERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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61 LICENCIA DE USO DE SUELO 2106 MORALES ESTRADA ANGELA MARIA ESTETICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

62 LICENCIA DE USO DE SUELO 2107 DE LA CRUZ PONCE MARISOL

VETERINARIA, MASCOTAS Y 

ACCESORIOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

63 LICENCIA DE USO DE SUELO 2108 ONTIVEROS CHAVEZ MIRTA SOL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

64 LICENCIA DE USO DE SUELO 2109 ALQUILADORA DE CASAS, S.A. DE C.V.

EQUIPOS DE COMPUTO Y 

CONTRATACION DE LINEAS DE 

TELEFONIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

65 LICENCIA DE USO DE SUELO 2110
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA, S.A. 

DE C.V.

TRATAMIENTO DE RESIDUOS NO 

PELIGROSOS Y ALMACEN DE 

VEHICULOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

66 LICENCIA DE USO DE SUELO 2111 PERALTA RAMIREZ MARIA DEL ROSARIO ARTICULOS USADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

67 LICENCIA DE USO DE SUELO 2112 CASTILLO ESCOBAR MARIA CLAUDIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

68 LICENCIA DE USO DE SUELO 2113 CANO MENDEZ DORA BERENICE SALON DE FIESTAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

69 LICENCIA DE USO DE SUELO 2114 ESCOBAR GALLEGOS JOSE OFICINA SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

70 LICENCIA DE USO DE SUELO 2115 GUZMAN BRAVO VERONICA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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71 LICENCIA DE USO DE SUELO 2116 TORRES GUZMAN LORENA DE LA LUZ

ABARROTES Y ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

72 LICENCIA DE USO DE SUELO 2117 NO INGRESO POR VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

73 LICENCIA DE USO DE SUELO 2118
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA, S DE 

R.L. DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

74 LICENCIA DE USO DE SUELO 2119
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA, S DE 

R.L. DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

75 LICENCIA DE USO DE SUELO 2120 ESPARZA MARIA IGNACIA ADELA SALON DE FIESTAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

76 LICENCIA DE USO DE SUELO 2121 BEJARANO TELLEZ MANUEL CONSULTORIO DENTAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

77 LICENCIA DE USO DE SUELO 2122 BURCIAGA CASTRO HIRAM IGNACIO RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

78 LICENCIA DE USO DE SUELO 2123 DELGADO ESCALANTE ROBERTO OFICINAS DE PUBLICIDAD 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

79 LICENCIA DE USO DE SUELO 2124 ALEJO CASTILLO EDGAR SALVADOR ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

80 LICENCIA DE USO DE SUELO 2125 CARRILLO RUIZ JAIME COMPRA VENTA DE METALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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81 LICENCIA DE USO DE SUELO 2126 ESPINO RODRIGUEZ ELIZABETH ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

82 LICENCIA DE USO DE SUELO 2127 VICTORINO CASTRO JOSE

CENTRO DE ACOPIO PARA 

BATERIA AUTOMOTRIZ USADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

83 LICENCIA DE USO DE SUELO 2128 ALMAZAN FLORES XOCHITL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

84 LICENCIA DE USO DE SUELO 2129 SAUCEDO CEBALLOS ALICIA

VENTA DE ARTICULOS NUEVOS 

Y USADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

85 LICENCIA DE USO DE SUELO 2130

IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS 

SANTOS DE LOS ULTIMOS DIAS EN 

MEXICO, A.R. TEMPLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

86 LICENCIA DE USO DE SUELO 2131 MORENO AVILA MARIO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

87 LICENCIA DE USO DE SUELO 2132 SALCIDO RAMIREZ RAYMUNDO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

88 LICENCIA DE USO DE SUELO 2133
CORPORACION INDUSTRIAL JUAREZ, S.A 

DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

89 LICENCIA DE USO DE SUELO 2134
INMOBILIARIA NACIONAL DEL NORTE, 

S.A. DE C.V.

RESTAURANTE, 

ABARROTES,FRITURAS, 

LEGUMBRES, CARNES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

90 LICENCIA DE USO DE SUELO 2135 CARANO DE LA CRUZ JAVIER ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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91 LICENCIA DE USO DE SUELO 2136 CALDERON TONCHE MARIA MARTHA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

92 LICENCIA DE USO DE SUELO 2137 TOSHIBA ELECTROMEX, S.A. DE C.V. MAQULADORA DE EMSAMBLE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

93 LICENCIA DE USO DE SUELO 2138 MORENO LOPEZ SORAYA ANGELICA CENTRO NOCTURNO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

94 LICENCIA DE USO DE SUELO 2139 AUTO ELECTRICA MARCO TALLER ELECTRICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

95 LICENCIA DE USO DE SUELO 2140 SOLIS ISABEL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

96 LICENCIA DE USO DE SUELO 2141
MAQUINADOS DE ORECISION Y 

REPRESENTACIONES. S.A. DE C.V. TALLER DE MAQUINADO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

97 LICENCIA DE USO DE SUELO 2142 AMESBURY MEXICO, S. DE RL DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

98 LICENCIA DE USO DE SUELO 2143 AMESBURY MEXICO, S. DE RL DE C.V. CONSTANCIA DE ZONIFICACION 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

99 LICENCIA DE USO DE SUELO 2146 WU YANLIN RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

100 LICENCIA DE USO DE SUELO 2147
GRUPO INTERNACIONAL DEL NORTE DE 

MEXICO, S.A. DE C.V.

ALMACENES Y CENTRO DE 

DISTRIBUCION 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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101 LICENCIA DE USO DE SUELO 2148 LEYVA MONTIEL SILVIA SELINA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

102 LICENCIA DE USO DE SUELO 2149 MENDOZA CHAPARRO LUIS RAUL EXPENDIO DE AGUA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

103 LICENCIA DE USO DE SUELO 2150 FLORES HUERTA ZULEMA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

104 LICENCIA DE USO DE SUELO 2151 LACORZA PRODUCTOS,S. DE RL DE C.V.

EMPAQUES ESPECIALES 

(CHILES SECOS) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

105 LICENCIA DE USO DE SUELO 2152 PEREZ DIAZ ELVIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

106 LICENCIA DE USO DE SUELO 2153 PALACIOS CRISTOBAL TALLER MECANICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

107 LICENCIA DE USO DE SUELO 2155 SANTELLANES MONTES CLAUDIA

GIMNASIO Y VTA. DE ROPA 

DEPORTIVA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

108 LICENCIA DE USO DE SUELO 2156 HERNANDEZ LOURDES ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

109 LICENCIA DE USO DE SUELO 2157
GOMEZ SANTIESTEBAN MAURO 

ALBERTO

VENTA DE ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

110 LICENCIA DE USO DE SUELO 2158 WENJIE MA

VENTA DE ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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111 LICENCIA DE USO DE SUELO 2161 BARRIENTOS ESPINOZA MARA DE JESUS ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

112 LICENCIA DE USO DE SUELO 2162 MOREL GUZMAN AIDA ESPERANZA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

113 LICENCIA DE USO DE SUELO 2163 INK AND TONER, S DE RL DE C.V.

PAPELERIA Y EQUIPO DE 

COMPUTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

114 LICENCIA DE USO DE SUELO 2164 RIVAS ACOSTA JESUS RODRIGO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

115 LICENCIA DE USO DE SUELO 2165
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA, S. DE 

RL. DE C.V. EXPENDIO DE AGUA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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1 LICENCIA DE USO DE SUELO 2085 GALICIA RAMIREZ ARTURO OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

2 LICENCIA DE USO DE SUELO 2094 DOMINGUEZ CAMPOS RUTH NOEMI CERRAJERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

3 LICENCIA DE USO DE SUELO 2144
CONTROLADORA DE NEGOCIOS 

COMERCIALES, S.A. DE C.V.

LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

4 LICENCIA DE USO DE SUELO 2145
CONTROLADORA DE NEGOCIOS 

COMERCIALES, S.A. DE C.V. LICORERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

5 LICENCIA DE USO DE SUELO 2154 COMFORT CONCEPTS, S. DE RL DE C.V.  FABRICA DE MUEBLES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

6 LICENCIA DE USO DE SUELO 2166 FRANCO GUADALUPE IMELDA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

7 LICENCIA DE USO DE SUELO 2167 CALVILLO SERRANO MARIO GABRIEL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

8 LICENCIA DE USO DE SUELO 2168 SOTO RUIZ MARIA ESTHER ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

9 LICENCIA DE USO DE SUELO 2169 MEJIA CRUZ MARIA ESTHER RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

10 LICENCIA DE USO DE SUELO 2170 TEJADA GUTIERREZ EDGAR

TALLER DE HOJALATERIA Y 

PINTURA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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11 LICENCIA DE USO DE SUELO 2171 AFIRMA INMOBILIARIA, S.A. DE C.V. PREESCOLAR Y PRIMARIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

12 LICENCIA DE USO DE SUELO 2172 TARANGO ELIZONDO PATRICIA

VENTA DE ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

13 LICENCIA DE USO DE SUELO 2173 MORENO ENDERI DAMIAN RUBEN TELLER DE HERRERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

14 LICENCIA DE USO DE SUELO 2174 GALVAN CARRILLO RAYMUNDO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

15 LICENCIA DE USO DE SUELO 2175 ARGUMEDO LOPEZ SIMON ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

16 LICENCIA DE USO DE SUELO 2176 SALAS DE LA FUENTE JOSE ROGELIO ELABORACION DE ALIMENTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

17 LICENCIA DE USO DE SUELO 2177 HUERFANO CARMONA MARIA TERESA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

18 LICENCIA DE USO DE SUELO 2178 CASTRO VERA ZULEMA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

19 LICENCIA DE USO DE SUELO 2179 MONARREZ PIÑERA MARIA LEONILA CONSULTORIO DENTAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

20 LICENCIA DE USO DE SUELO 2180
AQUA SALUS DE BAJACALIFORNIA DE 

BAJACALIFORNIA, S. DE R.L. DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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21 LICENCIA DE USO DE SUELO 2181 LARA FAVELA RAMON ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

22 LICENCIA DE USO DE SUELO 2182 ONTIVEROS VAZQUEZ MARIA ISABEL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

23 LICENCIA DE USO DE SUELO 2183 CONTRERAS DOMINGUEZ RAUL ABARROTES  5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

24 LICENCIA DE USO DE SUELO 2184 STAFFING PEOPLE, S.A. DE C.V. OFICINA SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

25 LICENCIA DE USO DE SUELO 2185 CERVANTES CARRANZA ANTONIO

TALLER DE CARROCERIA Y 

PINTURA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

26 LICENCIA DE USO DE SUELO 2186 URIBE KABATA RUBEN ESCUELA KINDER PRIMARIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

27 LICENCIA DE USO DE SUELO 2187 TERRAZAS TORRES MATHA ESTANCIA INFANTIL (SEDESOL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

28 LICENCIA DE USO DE SUELO 2188 ZAVALA SANDOVAL DAVID ESTANCIA INFANTIL (SEDESOL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

29 LICENCIA DE USO DE SUELO 2189 FERNANDEZ MENDEZ CINTHIA CECILIA ESTANCIA INFANTIL (SEDESOL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

30 LICENCIA DE USO DE SUELO 2190 AGUILAR BERNAL DAVID ESTANCIA INFANTIL (SEDESOL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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31 LICENCIA DE USO DE SUELO 2191 PACHECO FIGUEROA PERLA IVONNE ESTANCIA INFANTIL (SEDESOL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

32 LICENCIA DE USO DE SUELO 2192 GALLEGOS REGALADO ENRIQUETA ESTANCIA INFANTIL (SEDESOL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

33 LICENCIA DE USO DE SUELO 2193
LOPEZ VIRAMONTES MARIA DE 

LOURDES ESTANCIA INFANTIL (SEDESOL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

34 LICENCIA DE USO DE SUELO 2194 MONTOYA SALAS JUANA LOURDES FLORERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

35 LICENCIA DE USO DE SUELO 2195 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V. RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

36 LICENCIA DE USO DE SUELO 2196 CONTRERAS ESCOBAR MARIEL ESTANCIA INFANTIL (SEDESOL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

37 LICENCIA DE USO DE SUELO 2197 GONZALEZ COBAXIN PEDRO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

38 LICENCIA DE USO DE SUELO 2198 DURAN SALCEDO MAURO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

39 LICENCIA DE USO DE SUELO 2199 DURAN MUZQUIZ BOGAR FERNANDO

CONSULTORIO MEDICO Y 

DENTAL Y FARMACIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

40 LICENCIA DE USO DE SUELO 2200
ALMACENES Y DISTRIBUIDORES DE LA 

FRONTERA, S.A. DE C.V TIENDA DE AUTOSERVICIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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41 LICENCIA DE USO DE SUELO 2201 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. FARMACIA Y CONSULTORIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

42 LICENCIA DE USO DE SUELO 2202 MEDINA SOTO PABLO ESTETICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

43 LICENCIA DE USO DE SUELO 2203 EAGLE IMPORTACION, SA DE C.V.

VENTA DE ACEITE Y 

LUBRICANTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

44 LICENCIA DE USO DE SUELO 2204 BANCA AFIRME, S.A. BANCO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

45 LICENCIA DE USO DE SUELO 2205 PANO LEON EDUARDO VENTA DE QUESOS Y MARISCOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

46 LICENCIA DE USO DE SUELO 2206
REYES GUETA MARIA DE LZ LUZ /YONKE  

DEL CARMEN AUTOPARTES USADAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

47 LICENCIA DE USO DE SUELO 2207 VAZQUEZ MARTINEZ MARIA DE JESUS MERCADO POPULAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

48 LICENCIA DE USO DE SUELO 2208
COMERCIALIZADORA DE PLASTICOS 

CORRUGADOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

49 LICENCIA DE USO DE SUELO 2209 QUINTERO C. BEATRIZ

REPARACION DE PRENDAS DE 

VESTIR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

50 LICENCIA DE USO DE SUELO 2210 MOTA ALLEN FERNANDO ESCUELA PREPARATORIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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51 LICENCIA DE USO DE SUELO 2211 FERNANDEZ GARZA JULIO ALEJANDRO

VENTA DE ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

52 LICENCIA DE USO DE SUELO 2212 INDUSTRIAS BM DE MEXICO, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

53 LICENCIA DE USO DE SUELO 2213 VAZQUEZ MONTAÑEZ GUADALUPE FARMACIA Y CONSULTORIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

54 LICENCIA DE USO DE SUELO 2214 PINEDA GARCIA ABIGAIL LICORERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

55 LICENCIA DE USO DE SUELO 2215 ALMACENES FRESCA, S.A. DE C.V.

BISUTERIA Y ACCESORIOS DE 

VESTIR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

56 LICENCIA DE USO DE SUELO 2216 SUNCOAST P&M MX, S. DE R.L. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

57 LICENCIA DE USO DE SUELO 2217 GALLEGOS ORTIZ MARIA GUADALUPE IGLESIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

58 LICENCIA DE USO DE SUELO 2218
INTRAMERICA INDUSTRIAL PROPIERTIES 

CHIHUAHUA, S. DE L.R. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

59 LICENCIA DE USO DE SUELO 2219
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO 

EN CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

60 LICENCIA DE USO DE SUELO 2220 CENTRO COMERCIAL LOPEZ MATEOS CENTRO COMERCIAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO



FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACION DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA 1406

 USOS DE SUELO DE 2011

CONCEPTO

61 LICENCIA DE USO DE SUELO 2221
EVASAN DE CHIHUAHUA, S. DE RL. DE 

C.V. ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

62 LICENCIA DE USO DE SUELO 2222 AÑORVE RUBEN HIARIO

ABARROTES Y ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

63 LICENCIA DE USO DE SUELO 2223 SANCHEZ ROCIO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

64 LICENCIA DE USO DE SUELO 2224 CASTRUITA TAVAREZ AGUSTIN ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

65 LICENCIA DE USO DE SUELO 2225 CEBALLOS PIZARRO ANGELICA RAQUEL ESTETICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

66 LICENCIA DE USO DE SUELO 2226 ACOSTA LOYA HECTOR MANUEL YONKE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

67 LICENCIA DE USO DE SUELO 2227 ROJAS LOPEZ JORGE

ESCUELA PREPARATORIA Y 

UNIVERSIDAD 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

68 LICENCIA DE USO DE SUELO 2228 JUAREZ VARELA ANA MARIA

PROVEEDORA (VENTA E 

INSTALACION DE REFACCIONES 

ELECTRICAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

69 LICENCIA DE USO DE SUELO 2229 MARTINEZ CHAIREZ JORGE YONKE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

70 LICENCIA DE USO DE SUELO 2230
RECICLADOS CAMINO REAL Y/O 

ARMANDO BARRAZA BUSTILLOS AUTOPARATES USADAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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71 LICENCIA DE USO DE SUELO 2231 DURAN LUCERO JULIO CESAR RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

72 LICENCIA DE USO DE SUELO 2232 DE LEON APRAES ARIANA RESTAURANTE-BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

73 LICENCIA DE USO DE SUELO 2233

ALVAREZ SAUCEDO DENISSE 

ALEJANDRA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

74 LICENCIA DE USO DE SUELO 2234 HERNANDEZ TOSTADO JOSE LUIS YONKE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

75 LICENCIA DE USO DE SUELO 2235 HERNANDEZ TOSTADO JOSE LUIS YONKE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

76 LICENCIA DE USO DE SUELO 2236 KS COMERCIAL

MATERIALES PARA 

CONSTRUCCION 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

77 LICENCIA DE USO DE SUELO 2237 BECERRA MELENDEZ ARMANDO

RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

BAILE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

78 LICENCIA DE USO DE SUELO 2238 SANCHEZ FLORES JUAN MANUEL CANTINA Y SALON DE BAILE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

79 LICENCIA DE USO DE SUELO 2239 OVIEDO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

80 LICENCIA DE USO DE SUELO 2240
PROYECTOS INMOBILIARIOS DE 

CULIACAN, S.A. DE C.V.

VIVIENDA UNIFAMILIAR, 

PLURIFAMILIAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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81 LICENCIA DE USO DE SUELO 2241 GARCIA LUZ MARIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

82 LICENCIA DE USO DE SUELO 2242 PAREDES BORJON FRANCISCO JAVIER CLUB DE TENIS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

83 LICENCIA DE USO DE SUELO 2243 GARCIA RODRIGUEZ JOSE DAVID OFICINA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

84 LICENCIA DE USO DE SUELO 2244 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

85 LICENCIA DE USO DE SUELO 2245
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIANA 

/YONKE BARBA YONKE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

86 LICENCIA DE USO DE SUELO 2246
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA, S. DE 

R.L. DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

87 LICENCIA DE USO DE SUELO 2247 MEJIA PEREZ ESPERANZA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

88 LICENCIA DE USO DE SUELO 2248 HERNANDEZ LOPEZ FEDERICO

DEPOSITO MULTIPLE DE 

MADERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

89 LICENCIA DE USO DE SUELO 2249 TEMPLO LIRIO DE LOS VALLES TEMPLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

90 LICENCIA DE USO DE SUELO 2250 NEVAREZ ESCARCEGA JORGE IVAN

MAQUINADO DE PIEZAS 

METALICAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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91 LICENCIA DE USO DE SUELO 2251 RIVERA PUENTES OMAR ARTURO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

92 LICENCIA DE USO DE SUELO 2252 ORTEGA VALENZUELA JUANA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

93 LICENCIA DE USO DE SUELO 2253 SALDIVAR RIVERA FELIPE

VENTA DE PRODUCTOS 

FORESTALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

94 LICENCIA DE USO DE SUELO 2254 VIEZCA CONTRERAS OCTAVIO TALLER MECANICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

95 LICENCIA DE USO DE SUELO 2255 ORTEGA PEREA ALTAGRACIA RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

96 LICENCIA DE USO DE SUELO 2256
GALINDO CARLOS MONICA Y/O RAMIREZ 

PAREDES EDI DANIEL OFICINA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

97 LICENCIA DE USO DE SUELO 2257
INMOBILIARIA RAMAG DE CHIHUAHUA, 

S.A. DE C.V. GASOLINERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

98 LICENCIA DE USO DE SUELO 2258 CRISTINA YAÑEZ DOMINGUEZ ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

99 LICENCIA DE USO DE SUELO 2259 CORDERO TREVIZO ARNOLDO IVAN LICORERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

100 LICENCIA DE USO DE SUELO 2260
ATENCION Y DESARROLLO FAMILIAR, 

A.C. GUARDERIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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101 LICENCIA DE USO DE SUELO 2261 LOCALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

102 LICENCIA DE USO DE SUELO 2262 YEE ZAVALA RAYMUNDO JAVIER ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

103 LICENCIA DE USO DE SUELO 2263 ARTIGAS AGUILERA SERGIO

VENTA DE NIXTAMAL Y 

ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

104 LICENCIA DE USO DE SUELO 2264 GARCIA GONZALEZ ELIZABETH GUADERIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

105 LICENCIA DE USO DE SUELO 2265
COLEGIO DE CAPACITACION INTENSIVA 

Y MEDIO SUPERIORES, S.C. CENTRO EDUCATIVO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

106 LICENCIA DE USO DE SUELO 2266 CONTRERAS MUÑOZ MARTINA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

107 LICENCIA DE USO DE SUELO 2267
SERVICIOS PROFESIONALES 

FRONTERIZOS, S.A. DE C.V. COMERCIALIZADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

108 LICENCIA DE USO DE SUELO 2268 SIFUENTES CORONADO MARIA TRINIDAD RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

109 LICENCIA DE USO DE SUELO 2269 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

110 LICENCIA DE USO DE SUELO 2270 KEY TRONIC JUAREZ, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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111 LICENCIA DE USO DE SUELO 2271 KEY TRONIC JUAREZ, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

112 LICENCIA DE USO DE SUELO 2272 KEY TRONIC JUAREZ, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

113 LICENCIA DE USO DE SUELO 2273
ATENCION Y DESARROLLO FAMILIAR, 

A.C. GUARDERIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

114 LICENCIA DE USO DE SUELO 2274
ATENCION Y DESARROLLO FAMILIAR, 

A.C. ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

115 LICENCIA DE USO DE SUELO 2275 SUSPENSIONS REYES

TALLER DE SUSPENSIONES Y 

FRENOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

116 LICENCIA DE USO DE SUELO 2276 MARTINEZ ALVARADO MARTINA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

117 LICENCIA DE USO DE SUELO 2277 URQUIZA RIOS JUAN CARLOS ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

118 LICENCIA DE USO DE SUELO 2278 FERNANDEZ LEO GILBERTO CEMENTERIO Y FUNERARIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

119 LICENCIA DE USO DE SUELO 2279 ARES VILLAREAL SALVADOR MARIANO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

120 LICENCIA DE USO DE SUELO 2280 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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121 LICENCIA DE USO DE SUELO 2281 MARTINEZ DE LA CRUZ ABUNDIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

122 LICENCIA DE USO DE SUELO 2282 ARENAS VARGAS ESCUELA PREESCOLAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

123 LICENCIA DE USO DE SUELO 2283 RUIZ ARCHULETA ROWEENA RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

124 LICENCIA DE USO DE SUELO 2284 ARELLANES GUZMAN VERONICA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

125 LICENCIA DE USO DE SUELO 2285 IBARRA BARRON TEODORO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

126 LICENCIA DE USO DE SUELO 2286 MEZA BARRON OSCAR ALEJANDRO

OFICINAS SERVICIOS DE 

SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

127 LICENCIA DE USO DE SUELO 2287 HERRERA HERRERA RUBEN RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

128 LICENCIA DE USO DE SUELO 2288 INMOBILIARIA BENSA, S.A. DE.C.V.

LOCALES COMERCIALES Y 

TIENDA DE AUTOSERVICIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

129 LICENCIA DE USO DE SUELO 2289 ARMENDARIZ GARCIA ALFONSO ESCUELA KINDER Y PRIMARIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

130 LICENCIA DE USO DE SUELO 2290 FLORES OSCAR ELABORACION DE ALIMENTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO



FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACION DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACION DEL SERVICIO

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA 1406

 USOS DE SUELO DE 2011

CONCEPTO

131 LICENCIA DE USO DE SUELO 2291 TAMAYO FELIPE RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

132 LICENCIA DE USO DE SUELO 2292 SOLIS QUEZADA ARMANDO RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

133 LICENCIA DE USO DE SUELO 2293 SOLIS QUEZADA ARMANDO RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

134 LICENCIA DE USO DE SUELO 2294 MERAZ INSUNZA VICTOR RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

135 LICENCIA DE USO DE SUELO 2295 VILLALOBOS ADRIAN HUMBERTO RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

136 LICENCIA DE USO DE SUELO 2296
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO 

EN CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. HOTEL, RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

137 LICENCIA DE USO DE SUELO 2297 AMARO QUIROZ AZUCENA PAPELERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

138 LICENCIA DE USO DE SUELO 2298 JASSO VALENZUELA  RAFAELA

VENTA DE ALIMENTOS PARA 

LLEVAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

139 LICENCIA DE USO DE SUELO 2299 BARRAZA CHAPARRO MAXIMO PANADERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

140 LICENCIA DE USO DE SUELO 2300 MOLINERA DE MEXICO, S.A. DE C.V. OFICINA Y BODEGA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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141 LICENCIA DE USO DE SUELO 2301 BELMONTE REA HECTOR RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

142 LICENCIA DE USO DE SUELO 2302 LIRA RODRIGUEZ AMADA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

143 LICENCIA DE USO DE SUELO 2303 GALLEGOS ORTIZ MARIA GUADALUPE

ESCUELA DE ENFERMERIA Y 

CONSULTORIO MEDICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

144 LICENCIA DE USO DE SUELO 2304 MAGALLANES MORENO MARTHA ELISA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

145 LICENCIA DE USO DE SUELO 2305
MALDONADO NAVARIJO NEHELIA 

SAMIRA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

146 LICENCIA DE USO DE SUELO 2306 VITAL PALACIO RICARDO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

147 LICENCIA DE USO DE SUELO 2307 CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL OFICINAS DE GOBIERNO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

148 LICENCIA DE USO DE SUELO 2308
COMERCIALIZADORA ALPACEL, S.A. DE 

C.V. FARMACIA Y CONSULTORIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

149 LICENCIA DE USO DE SUELO 2309
JIMENEZ AUTOMOTRIZ DEL NORTE, S.A. 

DE C.V.

C/V DE REFACCIONES 

AUTOMOTRICES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

150 LICENCIA DE USO DE SUELO 2310 YONKE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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151 LICENCIA DE USO DE SUELO 2311 PEREZ ROSALES JOSE DOMINGO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

152 LICENCIA DE USO DE SUELO 2312
CENTRO MUNICIPAL DE BIENESTAR 

INFANTIL TORIBIO ORTEGA ESTANCIA INTANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

153 LICENCIA DE USO DE SUELO 2313 GONZALEZ DIAZ ALVARO LICORERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

154 LICENCIA DE USO DE SUELO 2314 GRUPO ROMA DE JUAREZ, S.A. DE C.V. CONSTANCIA DE ZONIFICACION 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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1 LICENCIA DE USO DE SUELO 2315 SOLDADURA DE MEXICO, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

2 LICENCIA DE USO DE SUELO 2316 ZAMARRIPA JUAN G. ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

3 LICENCIA DE USO DE SUELO 2317 ESPINOZA MARIO LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

4 LICENCIA DE USO DE SUELO 2318 BRP MEXICO, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

5 LICENCIA DE USO DE SUELO 2319 HERNANDEZ ACOSTA JUAN JOSE

CENTRO DE RECEPCION Y 

TRATAMIENTO DE RESIDUOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

6 LICENCIA DE USO DE SUELO 2320
DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. 

DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

7 LICENCIA DE USO DE SUELO 2321
DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. 

DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

8 LICENCIA DE USO DE SUELO 2322 FAZ CONTREAS PABLO TEMPLO CRISTIANO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

9 LICENCIA DE USO DE SUELO 2323 SOLANO CARLOS PEDRO FRANCISCO RECICLADORA DE PLASTICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

10 LICENCIA DE USO DE SUELO 2324 RESTAURANTE DE LA ROSA ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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11 LICENCIA DE USO DE SUELO 2325 INSTITUTO GLENN ROMAN ESCUELA KINDER Y PRIMARIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

12 LICENCIA DE USO DE SUELO 2326 MARTINEZ BADILLO MARIA MAGDALENA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

13 LICENCIA DE USO DE SUELO 2327 RAMOS IBARRA JUAN CARLOS

PAPELERIA , REGALOS Y 

ESTANQUILLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

14 LICENCIA DE USO DE SUELO 2328 HERNANDEZ MACIAS MARIA ESTANQUILLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

15 LICENCIA DE USO DE SUELO 2329
MENTORES ESPECIALISTAS 

EMPRESARIALES, S DE RL DE C.V.

OFICINAS (PROTECCION Y 

CUSTODIA) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

16 LICENCIA DE USO DE SUELO 2330 ALAMILLO CASTRO DAVID SANTIAGO RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

17 LICENCIA DE USO DE SUELO 2331 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.

ANTENA DE 

TELECOMUNICACIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

18 LICENCIA DE USO DE SUELO 2332 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.

ANTENA DE 

TELECOMUNICACIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

19 LICENCIA DE USO DE SUELO 2333 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.

ANTENA DE 

TELECOMUNICACIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

20 LICENCIA DE USO DE SUELO 2334 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.

ANTENA DE 

TELECOMUNICACIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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21 LICENCIA DE USO DE SUELO 2335 CAI SANTA MARIA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

22 LICENCIA DE USO DE SUELO 2336 AGUILAR ROSAS JOSE EDUARDO MADERERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

23 LICENCIA DE USO DE SUELO 2337 FLORES ROBLES ROSALIA

PAPELERIA, INTERNET Y 

NOVEDADES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

24 LICENCIA DE USO DE SUELO 2338
GONZALEZ SANTILLAN LUIS ENRIQUE Y/ 

O ABARROTES GONZALEZ

ABARROTES, TORTILLERIA Y 

CARNICERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

25 LICENCIA DE USO DE SUELO 2339 SILES VERGARA NOHEMI ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

26 LICENCIA DE USO DE SUELO 2340 ALMEDA MONRREAL SAUL FELIX VENTA DE PINTURAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

27 LICENCIA DE USO DE SUELO 2341 MINJARES ROBLES RODRIGO C/V DE ARTICULOS DE LIMPIEZA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

28 LICENCIA DE USO DE SUELO 2342
CARRASCO ABELARDO Y/O TALLER 

MECANICO TALLER MECANICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

29 LICENCIA DE USO DE SUELO 2343 AMAYA CHAVEZ SERGIO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

30 LICENCIA DE USO DE SUELO 2344 DELFIN PEREZ LEYVI ESTETICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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31 LICENCIA DE USO DE SUELO 2345
FORMACION Y EDUCACION ESPECIAL, 

A.C. ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

32 LICENCIA DE USO DE SUELO 2346 ABARROTES DANY ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

33 LICENCIA DE USO DE SUELO 2347 MARTINEZ AGUIÑAGA JAVIER ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

34 LICENCIA DE USO DE SUELO 2348 GCC CONCRETO, S.A. DE C.V.

ELABORACION Y VENTA DE 

CONCRETO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

35 LICENCIA DE USO DE SUELO 2349 ALVAREZ BLANDO RAUL LEOPOLDO LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

36 LICENCIA DE USO DE SUELO 2350 PEREA PEREA NICANOR ESTETICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

37 LICENCIA DE USO DE SUELO 2351 GONZALEZ GARZA EUGENIA 

VENTA DE ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

38 LICENCIA DE USO DE SUELO 2352 SERVICIOS INTG. S. DE RL DE C.V. ARMAZON DE TARIMAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

39 LICENCIA DE USO DE SUELO 2353
ASEO URBANO DE CHIHUAHUA, S.A. DE 

C.V. ENCIERRO DE CAMIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

40 LICENCIA DE USO DE SUELO 2354 PUENTES CUEVAS ROSA MARIA

ARTS. DE BELLEZA, , 

NOVEDADES Y NOVEDADES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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41 LICENCIA DE USO DE SUELO 2355 MENDEZ ELIAS MARTHA ISELA PAPELERIA Y MISELANEA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

42 LICENCIA DE USO DE SUELO 2356
ASFALTOS Y PAVIMENTOS DE CD. 

JUAREZ, S.A. DE C.V.

EXPLOTACION DE MATERIALES 

PARA LA CONSTRUCCION 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

43 LICENCIA DE USO DE SUELO 2357 GUTIERREZ RODRIGUEZ JORGE LUIS APARTAMENTOS PARA RENTA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

44 LICENCIA DE USO DE SUELO 2358 ALIGNTECH DE MEXICO, S. RL DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

45 LICENCIA DE USO DE SUELO 2359 PARTIDO PEINADO HUGO TORTILLERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

46 LICENCIA DE USO DE SUELO 2360 MANCILLA MACIEL ANTONIO

OFICINA DE SEGURIDAD 

PRIVADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

47 LICENCIA DE USO DE SUELO 2361
WAC DE MEXICO, S.A. DE C.V. SOFOMEM 

ENR FINANCIERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

48 LICENCIA DE USO DE SUELO 2362 HERRERA MARTINEZ ROBERTO

C/V DE PARTES NUEVAS Y 

USADAS, DE VEHICULOS 

USADOS Y TALLER DE SERVICIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

49 LICENCIA DE USO DE SUELO 2363 SILVA MONSALVO JUAN JOSE ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

50 LICENCIA DE USO DE SUELO 2364

INTERNACIONAL MANUFACTURING 

SOLUITIONS OPERACIONES, S. RL DE 

C.V. PLANTA 13 INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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51 LICENCIA DE USO DE SUELO 2365
QUEST DIAGNOSTIC MEXICO, S.A. DE 

C.V.

TOMA DE MUESTRAS DE 

LABORATORIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

52 LICENCIA DE USO DE SUELO 2366 OCAÑA CASTILLO ALVARO ANTONIO PRESTAMOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

53 LICENCIA DE USO DE SUELO 2367 SEYFFERT CHAVEZ ROBERTO CONSTANCIA DE ZONIFICACION 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

54 LICENCIA DE USO DE SUELO 2368
RAMIREZ ORQUIZ LEONARDA Y/O 

PUESTO OVALLITO ESTANQUILLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

55 LICENCIA DE USO DE SUELO 2369 NO INGRESO POR VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

56 LICENCIA DE USO DE SUELO 2370 TODOS A JUGAR, S.C. GUARDERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

57 LICENCIA DE USO DE SUELO 2371 RENTERIA AMARO ABIGAIL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

58 LICENCIA DE USO DE SUELO 2372 GRUPO EMPRESARIALAVADSE

RESTAURANTE BAR, DISCOTEK 

Y CENTRO NOCTURNO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

59 LICENCIA DE USO DE SUELO 2373
SERVICIOS DE RECICLAJE, S. DE RL DE 

C.V. RECICLADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

60 LICENCIA DE USO DE SUELO 2374 RIVAS ESPINO BLANCA YADIRA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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61 LICENCIA DE USO DE SUELO 2375 MARQUEZ INFANTE EDUARDO DAVID

CONSULTORIO 

OFTALMOLOGICO Y OPTICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

62 LICENCIA DE USO DE SUELO 2376
HERNANDEZ ANGUIANO MARIA DE 

LOURDES

VENTA DE ROPA, TATUAJES Y 

PERFORACIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

63 LICENCIA DE USO DE SUELO 2377 ORDDAZ VILLA JUAN ANGEL ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

64 LICENCIA DE USO DE SUELO 2378 SALAS HERNANDEZ MANLIO

TALLER DE REPARACION DE 

JOYERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

65 LICENCIA DE USO DE SUELO 2379 ENRIQUEZ BELTRAN MARCOS RENE RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

66 LICENCIA DE USO DE SUELO 2380
ARRENDADORA  E INMOBILIARIA DE 

JUAREZ, S.A. DE C.V. GASOLINERA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

67 LICENCIA DE USO DE SUELO 2381 MARTINEZ BUENDIA JAVIER ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

68 LICENCIA DE USO DE SUELO 2382 TORNERO ROXANA

NOVEDADES P/DAMA Y 

CABALLERO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

69 LICENCIA DE USO DE SUELO 2383 SAENZ RIOS  JOSE LUIS

CLINICA DE MEDICINA 

HIPERBARICA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

70 LICENCIA DE USO DE SUELO 2384 SOLTERO BALLESTEROS RICARDO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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71 LICENCIA DE USO DE SUELO 2385
FOSTER ELECTRIC (MEXICO), S.A. DE 

C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

72 LICENCIA DE USO DE SUELO 2386 CARDIEL GUTIERREZ ARTURO

OFICINA Y ESTACIONAMIENTO 

DE VEHICULOS DE CARGA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

73 LICENCIA DE USO DE SUELO 2387 CORPORACION CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

74 LICENCIA DE USO DE SUELO 2388
ORTIZ DE MONTELLANO ALEJANDRO 

ANGELES RESIDENCIAL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

75 LICENCIA DE USO DE SUELO 2389 MARTINEZ ARREOLA ANEL IBETHEE PAPELERIA Y ARREGLOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

76 LICENCIA DE USO DE SUELO 2390
SERVICIOS ACME DE MEXICO, S. DE RL 

DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

77 LICENCIA DE USO DE SUELO 2391 CHAVEZ BARRERA CARMELO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

78 LICENCIA DE USO DE SUELO 2392
HIPOTECARIA SU CASITA, S.A. DE C.V. 

SOFOM ENR

ASESORIA SERVICIOS 

FINANCIEROS DE 

INMOBILIARIOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

79 LICENCIA DE USO DE SUELO 2393
REFACCIONES Y SERVICIOS FORTUNA, 

S.A. DE C.V.

VENTA DE REFACCIONES 

USADAS Y RECICLADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

80 LICENCIA DE USO DE SUELO 2394
PROYECTOS EQUIPOS Y MATERIALES, 

S.A. DE C.V. TALLER DE SOLDADURA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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81 LICENCIA DE USO DE SUELO 2395 WERA CONSUMIBLES, S.A. DE C.V. ARTICULOS DE PAPELERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

82 LICENCIA DE USO DE SUELO 2396 GONHERMEX, S.A. DE C.V.

VTA. DE AUTOPARTES, DE 

ACEITES, Y ACOPIO DE 

BATERIAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

83 LICENCIA DE USO DE SUELO 2397 INJECTOCLEAN, S.A. DE C.V. OFICINAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

84 LICENCIA DE USO DE SUELO 2398 ESTRADA VALLES MARIA LUISA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

85 LICENCIA DE USO DE SUELO 2399

CONSORCIO GALLO DE MEXICO, S DE RL 

DE C.V. RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

86 LICENCIA DE USO DE SUELO 2400 MORALES LAVALLE TERESA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

87 LICENCIA DE USO DE SUELO 2401 VEYNA NAVA ROSA MARGARITA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

88 LICENCIA DE USO DE SUELO 2402 VAZQUEZ MONROY BLANCA YIYI ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

89 LICENCIA DE USO DE SUELO 2403
DELGADO MENDIOLA WENDY Y/O CORE 

SECURITY

SERVICIOS PROFESIONALES DE 

SEGURIDAD 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

90 LICENCIA DE USO DE SUELO 2404 TORRES RODRIGUEZ AURORA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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 USOS DE SUELO DE 2011
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91 LICENCIA DE USO DE SUELO 2405 ZACARIAS FELIX ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

92 LICENCIA DE USO DE SUELO 2406 DOMINGUEZ ZURITA PAZ ANTOJITOS Y ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

93 LICENCIA DE USO DE SUELO 2407 ESCOBAR M. MARIA DELIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

94 LICENCIA DE USO DE SUELO 2408 MORTEO MENDEZ JUANA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

95 LICENCIA DE USO DE SUELO 2409
SOLUCIONES TEXTILES DE JUAREZ, S.A. 

DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

96 LICENCIA DE USO DE SUELO 2410 CABAÑAS TREJO LUIS ALBERTO

OFICINAS (SEGURIDAD Y 

CUSTONIA) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

97 LICENCIA DE USO DE SUELO 2411 ACOSTA CHAVEZ JOSE MANUEL CASA DE HUESPEDES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

98 LICENCIA DE USO DE SUELO 2412 ACOSTA CHAVEZ JOSE MANUEL CASA DE HUESPEDES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

99 LICENCIA DE USO DE SUELO 2413 SALCIDO MACIAS MARIBEL ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

100 LICENCIA DE USO DE SUELO 2414

SISTEMAS INTEGRADOS 

ELECTRONEUMATICOS, S.A. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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 USOS DE SUELO DE 2011

CONCEPTO

101 LICENCIA DE USO DE SUELO 2415 TELLEZ VENEGAS JOEL VENTA DE ALIMENTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

102 LICENCIA DE USO DE SUELO 2416 ALVIDRES BARRIOS VERONICA NIEMI ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

103 LICENCIA DE USO DE SUELO 2417 RADIODIPSA, S.A. DE C.V.

ANTENA DE 

TELECOMUNICACIONES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

104 LICENCIA DE USO DE SUELO 2418 CONTRERAS NORIS GEORGINA INES ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

105 LICENCIA DE USO DE SUELO 2419 FARMACIAS DE SIMILARES, S.A  DE C.V. FARMACIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

106 LICENCIA DE USO DE SUELO 2420 FARMACIAS DE SIMILARES, S.A  DE C.V. FARMACIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

107 LICENCIA DE USO DE SUELO 2421
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA, S. DE 

RL DE C.V. EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

108 LICENCIA DE USO DE SUELO 2422 HERNANDEZ ORTIZ ELENA PLANCHADURIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

109 LICENCIA DE USO DE SUELO 2423 CONCRETOS APASCO, S.A. DE C.V.

FABRICACION Y VENTA DE 

CONCRETO PREMEZCLADO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

110 LICENCIA DE USO DE SUELO 2424
ASOCIACION RELIGIOSA FRATERNIDAD 

SACERDOTAL SAN PIO X TEMPLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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111 LICENCIA DE USO DE SUELO 2425 RADIO FLASH DEL NORTE, S.A. DE C.V.

RENTA DE BIENES E 

INMUEBLES` 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

112 LICENCIA DE USO DE SUELO 2426 NO INGRESO POR VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

113 LICENCIA DE USO DE SUELO 2427
SERVICIOS DE RECICLAJE, S. DE RL. DE 

C.V. RECICLADORA DE PLASTICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

114 LICENCIA DE USO DE SUELO 2428 SAENZ ORDAZ BRISA YARELI TORTILLERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

115 LICENCIA DE USO DE SUELO 2429 GARCIA PARRA CHRISTIAN ROMAN CAFÉ INTERNET 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

116 LICENCIA DE USO DE SUELO 2430 CASTRO BRAVO NADIA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

117 LICENCIA DE USO DE SUELO 2431
INSTITUTO DE LA PIZZA, S DE R.L. DE 

C.V.

RESTAURANTE CON VIDEO 

JUEGOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

118 LICENCIA DE USO DE SUELO 2432
LABORATORIOS MEDICOS 

ESPECIALIZADOS, S. DE RL. DE C.V.

LABORATORIOS MEDICOS Y DE 

DIAGNOSTICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

119 LICENCIA DE USO DE SUELO 2433 AMOR PRO TB, A.C.

OFICINA (SERVICIOS DE 

ORIENTACION Y TRABAJO 

SOCIAL) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

120 LICENCIA DE USO DE SUELO 2434 SANCHEZ LEAL MARIA GUADALUPE

LABORATORIO DE ANALISIS 

QUIMICOS Y DE ALIMENTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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121 LICENCIA DE USO DE SUELO 2435 GARCIA VELA SANDRA PATRICIA RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

122 LICENCIA DE USO DE SUELO 2436 RODRIGUEZ GONZALEZ ENRIQUE ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

123 LICENCIA DE USO DE SUELO 2437 ZUÑIGA IBARRA DINORA YAZMIN ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

124 LICENCIA DE USO DE SUELO 2438 MENDOZA TARANGO PERLA VIVIANA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

125 LICENCIA DE USO DE SUELO 2439 NO INGRESO POR VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

126 LICENCIA DE USO DE SUELO 2440 PACHECO NAJAR ARMANDO C/V DE MUEBLES USADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

127 LICENCIA DE USO DE SUELO 2441 MERSEN DE MEXICO, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

128 LICENCIA DE USO DE SUELO 2442 CONTRERAS DIANA CAROLINA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

129 LICENCIA DE USO DE SUELO 2443 MARTINEZ OLAGUE JORGE GUILLERMO

ABARROTES Y VENTA DE 

ALIMENTOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

130 LICENCIA DE USO DE SUELO 2444
MIXTA SERVICIOS PROFESIONALES Y 

ARRENDAMIENTOS, S. DE RL DE C.V.

RECOLECCION DE MATERIAL 

PARA RECICLAR PINTURA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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131 LICENCIA DE USO DE SUELO 2445 GUTIERREZ ALVAREZ RAFAEL TRITURADORA DE PLASTICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

132 LICENCIA DE USO DE SUELO 2446 ORTIZ REYES JAIME BODEGA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

133 LICENCIA DE USO DE SUELO 2447
CONSTRU RENTAS DE JUAREZ, S.A. DE 

C.V. CONSTRUCTORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

134 LICENCIA DE USO DE SUELO 2448 GUTIERREZ ESPINOZA ADRIANA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

135 LICENCIA DE USO DE SUELO 2449 LOPEZ GONZALEZ LORENA SOLEDAD

ESTILISTA Y RENTA DE 

COMPUTADORAS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

136 LICENCIA DE USO DE SUELO 2450 PANTALEON  AMBROCIO FRANCISCO ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

137 LICENCIA DE USO DE SUELO 2451 GALLEGOS REYES SANDRA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

138 LICENCIA DE USO DE SUELO 2452 GORDITAS Y BURRITOS HIDALGO

EXPENDIO DE ALIMENTOS 

PREPARADOS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

139 LICENCIA DE USO DE SUELO 2453
CERVEZAS CUAUHTEMOC MOCTEZUMA, 

S.A. DE C.V. RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

140 LICENCIA DE USO DE SUELO 2454
CORPORACION INJECTO PLASTIC, S.A. 

DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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141 LICENCIA DE USO DE SUELO 2455
CONDE RECURSOS HUMANOS 

ESPECIALIZADOS, S.A DE C.V. OFICINA ADMINISTRATIVA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

142 LICENCIA DE USO DE SUELO 2456
CONDE RECURSOS HUMANOS 

ESPECIALIZADOS, S.A DE C.V. OFICINA ADMINISTRATIVA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

143 LICENCIA DE USO DE SUELO 2457
CONDE RECURSOS HUMANOS 

ESPECIALIZADOS, S.A DE C.V. OFICINA ADMINISTRATIVA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

144 LICENCIA DE USO DE SUELO 2458 URITA CABRAL ALDO ROBERTO RESTAURANTE BAR 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

145 LICENCIA DE USO DE SUELO 2459 CONSTRUCTORA YVA S.A. DE C.V. FRACCIONAMIENTO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

146 LICENCIA DE USO DE SUELO 2460
CERVEZAS CUAUHTEMOC MOCTEZUMA, 

S.A. DE C.V. RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

147 LICENCIA DE USO DE SUELO 2461
CASTAÑEDA CONTRERAS VIVIANA 

GIUADALUPE CENTRO CAMBIARIO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

148 LICENCIA DE USO DE SUELO 2462 AGUIRRE SILVA LOURDES FLORERIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

149 LICENCIA DE USO DE SUELO 2463 MARTINEZ VERONICA RESTAURANTE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

150 LICENCIA DE USO DE SUELO 2464 RUIZ SOTO LETICIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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151 LICENCIA DE USO DE SUELO 2465 HERNANDEZ GARCIA JAIME ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

152 LICENCIA DE USO DE SUELO 2466 IEC TECHNOLOGIES, S. DE RL DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

153 LICENCIA DE USO DE SUELO 2467 PINEDA ROCHA ALICIA AURORA ESTANCIA INFANTIL 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

154 LICENCIA DE USO DE SUELO 2468 LABORATORIO ADEADE LABORATORIO CLINICO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

155 LICENCIA DE USO DE SUELO 2469 MONTES GARCIA ROSALIA ABARROTES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

156 LICENCIA DE USO DE SUELO 2470 HERNANDEZ MARTINEZ SANJUANA

VENTA DE PRODUCTOS 

NATURALES Y SALA DE 

AEROBICS 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

157 LICENCIA DE USO DE SUELO 2471 RESTAURANTE DE JUAREZ, S.A.D E C.V.

RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

BAILE 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

158 LICENCIA DE USO DE SUELO 2472 CONVERTORS DE MEXICO, S.A. DE C.V.

PRODUCTOS PARA USO Y 

CONSUMO DE HOSPITALES 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

159 LICENCIA DE USO DE SUELO 2473 NO INGRESO POR VENTANILLA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

160 LICENCIA DE USO DE SUELO 2474 DECO JUAREZ, S DE RL DE C.V.

TALLER DE HOJALATERIA 

(CARROCERIA) 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO
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161 LICENCIA DE USO DE SUELO 2475 MERCADO RAUL ESTANQUILLO 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO

162 LICENCIA DE USO DE SUELO 2476
ORGANIZACION CREATIVA DE LA 

FRONTERA, S. DE RL DE C.V. ESCUELA PREPARATORIA 5 AÑOS

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DE LA LEY 

DE DESARROLLO URBANO


